podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że z powodu upływu terminów, dla kuponów do 4 % Obligów Skar-
h i Listów likwidacyjnych Królestwa Polskiego, jako to : pierwszych z dniem 20 Marca (1 Kwietnia), drugich
dniem ‘>0 Maja (1 Czerwca) 1874 r., — wydawanie nowych arkuszy kuponowych z oznaczonych powyżej ter­

minów na nastemie dziesięciolecie, to jest: do Obligów Skarbowych od dnia 19 Września (1 Października) 1874 r.
do 20 Marca (1 Kwietnia) 1884 r., do Listów Likwidacyjnych zaś od dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1874 r. do
dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1884 r., odbywać się będzie przy spłacie ostatniego kuponu tych papierów (z upływa­
jącego" dziesięciolecia) a mianowicie: do Obligów Skarbowych w zamian za poprzednie talony, a do Listów Likwi­
dacyjnych, za przedstawieniem tychże Listów podług poniżśj wskazanego porządku. . . . . . . . ,

5, a także i na ambalaże dla upakowania odsyłanych pakietów, licząc od każ­

dych stu sztuk arkuszy kuponowych po kop. 10, jeśli przy dostarczonych talonach lub Listach Likwi­
dacyjnych nie będą się znajdować, ostatnie kupony płatne, z którychby te wydatki poniesione być mogły.

W a r s z a w a 27 Lutego (11 Marca) 1874 r.
Prezes, rzeczywisty Radca stanu Roguski.

Naczelnik kancelaryjny, Radca kollegialny J. Makulec.

DOM KOMISOWO-HANDLOWY
pod firmą

L. § K O C Z Y K I H I E O O
przy ulicy Sławkowskiej, hotel Saski,

pośredniczy w sprzedaży i zakupnie dóbr ziemskich,
realności miejskich, dzierżaw; dostarcza do robót
ludzi wiejskich, kosiarzy do żniw i czeladź dwor­
ską.